
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять сьомої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 20 грудня  2018  року                                                              №414 

 

Про затвердження проектів для участі  

в конкурсі на відбір інвестиційних програм і проектів  

регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися  

за рахунок коштів ДФРР у 2019 році 

 

 

Відповідно до ст. 25, 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

ипідготовки, оцінки та відбору інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що 

можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 р. № 196 та для 

участі у конкурсному відборі інвестиційних програм і проектів, що можуть реалізовуватися за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку у 2019 році, сесія сільської ради  

  

ВИРІШИЛА: 

  

  

1. Затвердити та подати до Херсонської  обласної державної адміністрації  для участі 

в конкурсі на відбір інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть 

реалізовуватися за рахунок коштів  державного фонду регіонального розвитку у 2019 році 

наступні проекти: 

1.1. «Реконструкція спортивної зали в с. Музиківка, Білозерський район, Херсонська 

область, вул. 40 років Перемоги, 14-в» 

1.2.  «Будівництво комплексного спортивного майданчика зі штучним покриттям в с. 

Музиківка, Білозерський район, Херсонська область, вул. 40 років Перемоги, 12» 

1.3.  «Будівництво комплексного спортивного майданчика зі штучним покриттям в 

с. Східне, Білозерський район, Херсонська область, вул. Шкільна, 12» 

1.4. «Реконструкція дитячого садка (з доведенням до 180 місць) в с. Музиківка, 

Білозерський район, Херсонська область, вул. 40 років Перемоги, 35-а» 

2. У разі відбору вищевказаних проектів до фінансування у 2019 році за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку забезпечити їх співфінансування з місцевого 

бюджету у розмірі 10 % від затвердженої кошторисної вартості. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


